

Projektin nimi				Työnumero
Herttuankulma puut syksy 23				3130-210
Urakoitsijan yhteyshenkilö ja -tiedot				Laskutus ajalta (pvm)
Marjo Kastu				
Tilaaaja				
KYPA				
Tilaaajan yhteyshenkilö ja -tiedot				
Terhi Jokiniemi / Aki Männistö				
Erittely tehdyistä töistä				
Tuote/työsuorite	Yksikköhinta	Määrä	Yksikkö	Yhteensä [€]
Billbäcks				0,00 €
Herttuanaukio				0,00 €
Syringa reticulata fk GLOTTRA 10-12	398,00	1	kpl	398,00 €
Amtmannipuisto				0,00 €
Amelanchier lamarci 10-12	656,00	3	kpl	1 968,00 €
Tönnersjö				0,00 €
Amtmannipuisto				0,00 €
Acer platanoides 'Deborah' 14-16	359,00	1	kpl	359,00 €
Acer tataricum fk Falun E 10-12	374,00	2	kpl	748,00 €
Pterocarya rhoifolia fk Mejlan 12-14	366,00	1	kpl	366,00 €
Harviala				0,00 €
Nosturinkatu				0,00 €
Acer platanoides 16-18	453,00	12	kpl	5 436,00 €
Hopmanninkatu				0,00 €
Acer platanoides 16-18	453,00	21	kpl	9 513,00 €
Maarian taimisto - nostot				0,00 €
Acer saccharium	50,00	2	kpl	100,00 €
Prunus avium E	50,00	2	kpl	100,00 €
Acer tegmentosum	50,00	1	kpl	50,00 €
Acer saccharium	50,00	1	kpl	50,00 €
Fraxinus pennsylvanica	50,00	2	kpl	100,00 €
Quercus robur	50,00	1	kpl	50,00 €
Salix x rubens "Patterihaka"	50,00	1	kpl	50,00 €
Kuormien purku	34,00	2	h	68,00 €
Ulkomaan rahdit	330,00	1	kpl	330,00 €
Kotimaan rahdit	1151,00	1	kpl	1 151,00 €
Kuljetukset työmaalle	72,00	10	h	720,00 €
Kuljetukset taimistolle (Tönnersjön puut)	72,00	3	h	216,00 €
Taimiston työt - puiden lastaus ja istutus valeeseen	34,00	1	h	34,00 €
Multa	20,00	2	m3	40,00 €
Työnjohto	67,00	15	h	1 005,00 €
YHTEENSÄ (alv 0%)				22 852,00 €
Lisätietoja				

Aika ja paikka / allekirjoitus